Datablad /% Hoffmann Group

Basisreol med stor spaendvidde, Dybde 1000 mm, Hgjde / hylde bredde:
2000/1785mm

Bestillingsdata

Bestillingsnummeret 991000 2000/1785
GTIN 4004514225184
Artikelklasse 960
Beskrivelse

Udfarelse:

Forzinket gitterkonstruktion. Enten med forzinkede 25 mm stalpaneler eller spanplader.

Forskellige vangetyper alt efter den ngdvendige hyldebelastning (travershgjde 55 — 85 mm).

Hurtig opstilling takket veere nem indstikning af vangerne af type ZG. Hyldebelastning maks.

1050 kg, belastning pr. enhed maks. 3500 kg.

Beskrivelse:

Opstillingsmal:

Nom. leengde + antal gavle X 57 mm.

Anvendelse:

Opbevaring af omfangsrigt, volumingst og tungt gods. Mulighed for opfyldning og udtagning af

lagervaren fra begge sider.

Lakering:

Gavle svarende til RAL 5017 trafikbld, vanger svarende til RAL 2004 stzerk orange

pulverlakerede.

Bemaerk:

- Den frie knaekleengde (K) ma ikke veere mere end 1200 mm, men kun ved en belastning
pr. enhed pa maks. 2600 kg. Den tilladte belastning pr. enhed skal reduceres med denne
hyldes andel.

- Gulv- og veegmontering medfglger ikke.

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 28.02.2024 21:17 1/2



Datablad /% Hoffmann Group

- Leveres som enkeltdele, da dette gaor fragten billigere. Leveres usamlet.

Teknisk beskrivelse

Materiale, lagerniveau

Hgjde

Hyldebelastning
Reolkonstruktion

Hylde, bredde
Kundemontering

Hylde, dybde

Antal lagerniveauer spanplade
Opstillingsmal, basisreol, bredde
Bredde

Dybde

Reoldybde

Reolbredde

Reolhgjde

Pladetykkelse

Hgjdeindstilling i intervaller
Monteringsudferelse
Farveudvalg
Produktnavnsegenskab

Produkttype

Spanplade
2000 mm
670 kg
Basisreol
1785 mm
ja
1000 mm
3
1899 mm
1899 mm
1000 mm
1000 mm
1785 mm
2000 mm
25 mm
25 mm
Indstiksreol
RAL 5010, 2004
Dybde 1000 mm

Reol med stor spaendvidde
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